
Papildus informācija pretendentiem 

1. Būvdarbu apjomos precizēti jumta izbūves apjomi – izmaksās jāiekļauj arī jumta 

materiāls saskaņā ar specifikāciju.  

2. Jautājums-vai pretendenta iesniegts apraksts par vides aizsardzības pasākumu 

sistēmu uzņēmumā būvdarbu veikšanā tiks atzīts par atbilstošu šī punkta 

prasībām? 

Atbilde: Nolikuma 16.5 punktā noteikts : Ja pretendents veic pasākumus ūdens un 

energoresursu taupīšanai un atkritumu apsaimniekošanai un vides aizsardzībai 

atbilstoši tehniskajām specifikācijām, pretendents to apliecina ar ISO 

14001:2004 sertifikāta kopiju vai ekvivalentu sertifikātu jeb dokumentu, kas 

apliecina līdzvērtīgus vides pārvaldības sistēmas nodrošināšanas pasākumus. 

Kā pierādījumu pretendenta spējai nodrošināt vides aizsardzības pasākumus 

pretendents var apliecināt ar reģistrāciju vides pārvaldības un audita sistēmā 

(EMAS), kā arī Latvijas vai citas ES dalībvalsts kompetentās institūcijas 

sertifikātu, kas apliecina pretendenta atbilstību ES vai starptautiskajiem vides 

vadības sistēmas standartiem, vai ekvivalentu dokumentu.  

Ņemot vērā, ka punktu daudzums šim kritērijam ir no 1 -10, tad atbilstoši 

paredzētajiem vides pārvaldības pasākumu īstenošanas pasākumiem 

būvobjektā tiks vērtēti arī pretendenta iesniegtie dokumenti. 

 


